
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 美浪　秀行 [北海道] コース名

旭川神居山白樺コース
主審 安達　侔 [北海道] スタート地点 530m

フィニッシュ地点 280m
競技委員長 佐藤　健児 [北海道] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-121/02

コースセッター 合羽井　秀明 [北海道]
前走者 - A - 小野崎　海 [北海道]
前走者 - B - 小野崎　絢 [北海道]
前走者 - C - 小野崎　澪 [北海道]
前走者 - D - 石川　優太 [北海道]

旗門数 35(33) スタート時間 10:06
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -12.0℃ / -10.0℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 09000100 寒河江 英樹 北海道 K&K 56.93 0.00
2 42 09000062 有馬 千春 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 59.07 36.84
3 29 09000142 北原 千秋 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:01.81 84.00
4 45 09000087 原田 光信 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:01.87 85.04
5 17 09000032 佐々木 審 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:02.76 100.36
6 44 09003821 住吉 丈夫 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:02.83 101.56
7 15 09000024 朝倉 春宗 北海道 旭川ｽﾉｰｷﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 1:03.94 120.67
8 33 09000068 横野 廣己 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:04.07 122.91
9 31 09000018 押岡 藤雄 北海道 北友SC 1:04.36 127.90

10 20 09000019 松橋 秀晧 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.67 133.24
11 28 09000014 岩木 基勝 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:05.28 143.74
12 21 09000077 松岡 秀一 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:05.63 149.76
13 41 09004170 清野 真一 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:05.86 153.72
14 47 09000141 菅原 俊一 北海道 恵庭ｽｷｰ連盟 1:06.07 157.34
15 34 09003636 高倉 直史 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:06.15 158.71
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 46 09000133 沢口 康 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:06.38 162.67
17 14 09000138 須摩 篤彦 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.42 163.36
18 25 09000044 大塚 義孝 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.46 164.05
19 22 09000012 橋本 司 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.62 166.80
20 49 09002888 浅水 隆彦 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.67 167.67
21 23 09000112 山崎 寛一 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.33 179.03
22 26 09003454 大塚 正憲 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:07.45 181.09
23 50 09003539 大西 仁 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:08.77 203.82
24 38 09002923 中江 寿徳 北海道 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:09.50 216.38
25 12 09000004 高野 澄夫 北海道 赤平ｽｷｰ連盟 1:09.61 218.28
26 13 09000136 三輪 保夫 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:09.87 222.75
27 37 09000007 土井 康夫 北海道 室蘭RAC 1:10.18 228.09
28 24 09000046 宮下 昇 北海道 北友SC 1:10.88 240.14
29 39 09000591 中村 和雄 北海道 北海道ｽｷｰﾏｽﾀｰｽﾞ 1:11.30 247.37
30 11 09000055 高橋 昭 北海道 芦別ｽｷｰ連盟 1:11.48 250.47
31 52 09001085 井上 裕幸 神奈川 横浜ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:14.85 308.48
32 27 09000073 本庄 鉄司 北海道 室蘭RAC 1:18.91 378.37

DID NOT START 5
16 09000005 近藤 英治 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ
32 09000035 河村 真治 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
35 09002731 菊地 一世 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
36 09001857 西村 建治 北海道 占冠ｽｷｰ連盟
48 09000113 新崎 裕一 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

DID NOT FINISH 5
18 09000079 天野 早苗 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
19 09000082 浜谷 洋治 北海道 R･I SC
30 09000056 丸山 武 北海道 苫小牧ｽｷｰ連盟
40 09000070 河村 直敏 北海道 余市ｽｷｰ連盟
51 09003453 小野 孝俊 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ

DISQUALIFIED 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 43 09000100 寒河江 英樹 北海道 K&K 21.70 21.70 0.00
2 42 09000062 有馬 千春 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 2.57 2.57 36.84
3 29 09000142 北原 千秋 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 23.76 23.76 84.00
4 45 09000087 原田 光信 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 60.24
5 17 09000032 佐々木 審 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 52.08 52.08 100.36
6 44 09003821 住吉 丈夫 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 56.04
7 15 09000024 朝倉 春宗 北海道 旭川ｽﾉｰｷﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 79.55
8 33 09000068 横野 廣己 北海道 旭川ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 78.22
9 31 09000018 押岡 藤雄 北海道 北友SC 52.66 52.66 127.90

10 20 09000019 松橋 秀晧 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 72.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 42 09000062 有馬 千春 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 2.57
1 43 09000100 寒河江 英樹 北海道 K&K 21.70
3 29 09000142 北原 千秋 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 23.76

DNF 30 09000056 丸山 武 北海道 苫小牧ｽｷｰ連盟 50.63
5 17 09000032 佐々木 審 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 52.08

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 150.74

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 152.77
該当選手のレースポイント (C) 349.10

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -4.559

四捨五入 -4.56
ペナルティ計算値 -4.56

ミニマムペナルティ 1.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 1.00

技術代表 美浪　秀行 [北海道] 01/008/87
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